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. Coordinacién de Permanencia Ingenieria de Presenual 10ama2pm 9amal2m Sede Claustro - Bloque O - Piso 3 Oficina Tutorias
Santos Triana Bustos sptriana@ucatolica.edu.co
Sistemas y Computacion. Clic aqui
B . Gerencia Estrategica Tl . " .
Cesar Orlando Gonzalez cogonzalez@ucatolica.edu.co Presencial l1pma2pm lpma2pm Sede Claustro - Bloque O - Piso 3 Sala de tutorias

Fomulacién de Proyectos

. . L . informética Social . ‘ i
Diego Alexis Romero Rincon daromero@ucatolica.edu.co ) Presencial 9amal2m Sede Claustro - Bloque O - Piso 3 Sala de tutorias

Trabajo de Grado |

Algoritmia y Programacion

Fredy Ernesto Pardo Angulo fepardo@ucatolica.edu.co Programacion Imperativa Presencial 8ama9am 8ama9am 8ama9am Sede Claustro - Blogue O - Piso 3 Sala de tutorias
Disefio y Desarrollo de Videojuegos

Holman Diego Bolivar Bardn hdbolivar@ucatolica.edu.co Algoritmia y Programacion Presencial 9amal0am Sede Claustro - Blogue O - Piso 3 Oficina Tutorias

Arquitectura de Software

John Velandia javelandia@ucatolica.edu.co Automatas y Lenguajes
Sistemas Distribuidos Computacionales Remota 9 pma 10 pm Clic aqui

Arquitectura de Software

Justo reinaldo Arias Omafia aojusto@ucatolica.edu.co Automatas y Lenguajes Presencial 7ama9am 9amallam Sede Claustro - Bloque O - Piso 3 Sala de tutorias
Sistemas Distribuidos Computacionales

Estructuras discretas

Oscar Fernando Penagos Espinel ofpenagos@ucatolica.edu.co Ingenieria de software Presencial 6ama7pm 5ama6pm 6ama7pm 5ama6pm Sede Claustro - Bloque O - Piso 3 Sala de tutorias
Autdmatas y lenguajes

Presencial S5pma6pm 2pma3pm Sede Claustro - Bloque O - Piso 3 Oficina Tutorias
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Sistemas Operativos
Santos Triana Bustos sptriana@ucatolica.edu.co Autdmatas y Lenguajes Presencial 9amal0am 9amallam 11lamal2m Sede Claustro - Bloque O - Piso 3 Oficina Tutorias

Trabajo de grado 2

Estructuras discretas b al ) . 5 . sede Claustro - B o piso 3 Oficina Tutort
Programacién para dispositivos Android resencia pm a4 pm pma4pm ede Claustro - Blogue O - Piso 3 Oficina Tutorfas

Sergio Ivan Galvis Motoa sigalvis@ucatolica.edu.co

Bases de datos Presencial 9ama 10 am 1lamal2m Sede Claustro - Bloque O - Piso 3 Sala de tutorias
Yeimmy Katherine Serrano Ledn ykserrano@ucatolica.edu.co Estructuras Discretas
Informética Basica Remota 1lamal2m

Clic aqui

Informes:

Santos Triana Bustos, Coordinador de Permanencia
permanenciasistemas@ucatolica.edu.co

PBX: (601) 4433700 Ext.3166
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